
 

 

 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 
PROVINCIA DI SAVONA 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  

AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 
 

 

 

N. Determina Registro Generale 1406 Data 11/07/2024 

 

 
 

 

OGGETTO : 

INDENNITA’ DI FUNZIONE DI SINDACO, DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL PRESIDENTE DEL 

CONSIGLIO COMUNALE AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 136, DELLA LEGGE N. 56 DEL 7 APRILE 2014.- IMPEGNO DI 

SPESA - ANNI 2024-2025-2026 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[x] assunzione dell’impegno di spesa 

[  ] riduzione di spesa 

[  ] economia di spesa 

[  ] integrazione di spesa 

[  ] annullamento di spesa 

[  ] prenotazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 184 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[  ] liquidazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[  ] accertamento di entrata 

[  ] integrazione di entrata 

[  ] riduzione di entrata 

[  ] annullamento di entrata 

 
 

Impegno 

 

Accertamento 

 

 

Anno/Numero 

 

Anno/Numero 

 

Cap. 

 

Art. 

 

Descrizione del Capitolo Cod.Bil.  Importo P.Fin. CUP CIG 
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2026 
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109 

110 

111 

112 

113 

114 
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12 

13 

14 

15 
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0 

0 

0 

0 

0 

35 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

35 

0 

0 

0 

0 

0 

 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

QUOTA IRAP SULL’INDENNITA’ DI CARICA 

DEGLI AMMINISTRATORI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|102 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|102 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

01|01|1|103 

 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

 

13.340,00 

13.206,60 

5.822,91 

5.822,91 

5.822,91 

1.233,95 

3.846,19 

24.012,00 

24.012,00 

10.805,40 

10.805,40 

10.805,40 

2.401,20 

7.041,52 

24.012,00 

24.012,00 

10.805,40 

10.805,40 

10.805,40 

 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.02.01.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.02.01.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

U.1.03.02.01.001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2026 

2026 

16 

17 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

10 

10 

0 

35 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

QUOTA IRAP SULL’INDENNITA’ DI CARICA 

DEGLI AMMINISTRATORI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

INDENNITA’ DI CARICA AMMINISTRATORI 

COMUNALI 

QUOTA IRAP SULL’INDENNITA’ DI CARICA 

DEGLI AMMINISTRATORI 

01|01|1|103 

01|01|1|102 

Impegno 

Impegno 

2.401,20 

7.041,52 

U.1.03.02.01.001 

U.1.02.01.01.001 

 

 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO 

Vado Ligure, li  12/07/2024         (MAGLIO SARA) * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 


